Per l'attuazione della misura agevolativa di cui al  comma  1  a
sostegno  di  progetti  realizzati  interamente  nelle  regioni  meno
sviluppate,  fermo  restando  quanto  previsto  dal  comma  7,   sono
complessivamente rese disponibili, in sede di prima applicazione,  le
seguenti risorse finanziarie: 
    a) 328 (trecentoventotto) milioni  di  euro  per  la  concessione
delle agevolazioni nella forma del finanziamento agevolato  a  valere
sulle risorse del FRI, utilizzando le risorse di cui all'art. 30  del
decreto-legge 22 giugno 2012, n.  83,  convertito  con  modificazioni